3

	[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя
РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой
5 июля 2025 года

                             № 96/532
О заверении списка кандидатов в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Ямало-Ненецком автономном округе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные 3 июля 2025 года в Территориальную избирательную комиссию города Нового Уренгоя для заверения списка кандидатов в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Ямало-Ненецком автономном округе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по многомандатным избирательным округам, проверив соблюдение требований к выдвижению кандидатов, предусмотренных Федеральным законом от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частями 1, 4, 5 статьи 70.1 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», на основании постановления Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 апреля 2022 года № 32/272-7 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию города Нового Уренгоя полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа» Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы города Новый Уренгой восьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением в Ямало-Ненецком автономном округе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по многомандатным избирательным округам в количестве 1 (один) человек (далее – список кандидатов).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение в Ямало-Ненецком автономном округе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов.

3. Направить копии настоящего решения, заверенного списка кандидатов и копию заявления кандидата о согласии баллотироваться по соответствующему многомандатному избирательному округу, включенного в заверенный список кандидатов, в окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва.

4. Окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва после представления сведений кандидатом, включенным в заверенный список кандидатов, незамедлительно направить представленные сведения в соответствующие органы, учреждения и организации для проверки их достоверности.
5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя О.Р. Федорив.

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя
О.Р. Федорив
 Секретарь

Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя
                                                   Н.В. Литвин

                                                                                                       Список заверен

Территориальной избирательной комиссией города Нового Уренгоя
5 июля 2025 года (решение № 96/532)
СПИСОК

кандидатов в депутаты

Думы города Новый Уренгой восьмого созыва,

выдвинутых Региональным отделением в Ямало-Ненецком
автономном округе Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

по многомандатным избирательным округам

Многомандатный избирательный округ № 4
1. Скидан Мария Евгеньевна, дата рождения – 11 февраля 1985 года, место рождения – гор. Новый Уренгой Тюменской обл., адрес места жительства – Ямало-Ненецкий автономный округ, город Новый Уренгой.